Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 023/2017.

Homologação do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado, conforme

Edital 014/2017, retificado pelo Edital

018/2017.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria 599/2017, do Edital nº

014/2017 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Pública a

homologação do resultado final dos candidatos habilitados no Processo Seletivo

Simplificado 014/2017, retificado pelo Edital 018/2017, como segue:

01- Operador de Máquina Rodoviária

Nº de Inscrição Nome Classificação

010 Gilso Alencar Silveira Poersch 1°

007 Evandro Amaral da Silva 2°

006 Rogério Santos da Rosa 3°

012 Sandro Luiz da Rosa 4°

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 599/2017, do Município de

Taquari/RS, 04 de setembro de 2017.

Emanuel Hassen de Jesus

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda